

Pekka Nuottajärvi

## Sukututkimuspäivän avaus 15.1.2000

Hyvät sukututkijaystävät, vieraat ja oma väki; olette kaikki sydämellisesti tervetulleita viettämään perinteistä Tampereen Sukututkimuspäivää! Laskujeni mukaan tämä on jo 18:sta kerta, kun kokoonnumme täällä Tampereella sukututkimuspäivän merkeissä.

Odotettu ja hieman pelättykin millenium – vuosituhannen vaihe – on onnellisesti ohitettu. Mitään odottamatonta ei tapahtunut. Elämä jatkuu kuten ennenkin, vuosiluku vain on opeteltava kirjoittamaan kakkosella alkavaksi. Olen nyt jo tämän parin viikon aikana huomannut, että on syytä harkita käyttäessään aikamääryityksiä. Paljon käytetyt sanonnat, kuten "viime vuosisadalla", "tämän vuosisadan alkupuolella" tai "viime vuosisadan vaihteessa", eivät merkitsekään enää samaa kuin ennen. Luulenpa kommelluksia näissä termeissä tulevan vielä pitkään, minulle niin kuin muillekin.

Iloksemme sukututkimus on edelleen myötätulessa, saaden yhä lisää asianharrastajia. Siitä on hyvänä todistuksena myös tänne Sampolaan tänään saapunut runsaslukuinen sukututkimusväki. Oman seurammekin jäsenmäärä lisääntyy jatkuvasti, ja on jo pitkästi yli 400. Jäsenkouksiin Vanhalla kirjastotalolla on osallistunut parhaimmillaan pyöreät sata jäsentä, tila alkaa käydä pieneksi ja uutta tilavampaa kokoontumisaikaa etsitään.

Seuran julkaisutoiminta on vilkasta. Tavanomaisten Orpanan ja Vuosikirjan lisäksi Johanna Kurelan toimittama ja kirjoittama Tampereen seudun sukututkimusseuran 20-vuotishistoriikki on valmistunut ja sen voi hankkia tuolta aulan puolelta seuramme osastolta.

Kuluvan vuoden aikana julkaistaan vielä seuran uusi sukututkijaluettelo ja ainakin yksi uusi osa lisää Esipolviuulua-sarjaan.

Oma kirjastomme on aivan hiljattain saanut muutamia erittäin arvokkaita kirjalahjoituksia. Niistä vielä kerran kiitos lahjoittajille! Tälläkin tavoin laajeneva ja näin yhä paremmin jäsenistöä palveleva kirjasto on myös lisätilan tarpeessa.

Uutuutena viime ja tänä vuonna on seuran oma kurssitoiminta. Hallituksen jäsenet Johanna Kurela ja Minna Savola kurssittavat jäseniä tietokoneen ja Internetin käyttöön. Kurssit ovat olleet suosittuja ja niitä jatketaan ja monipuolistetaan tarpeen mukaan. Viime vuonna varsinkin alan lehdissä on nostettu esille kysymys sukututkimuksen laadusta ja siitä, miten sitä voitaisiin nostaa. Kouluttautumisen ja kurssien avulla harrastaja voi lisätä taitoaan sekä tietämystään ja näin nostaa ainakin oman tutkimuksensa tasoa.

Tänne sukututkimuspäivälle olemme nytkin saaneet esitelmöijiksi sukututkimuksen ja historian asiantuntijoita, ja odotamme suurella mielenkiinnolla heidän ohjelmaosuuttaan. Tuolla aulan puolella voimme väliajalla tutustua lisää näyttelypöydillä olevaan esittely- ja myyntimateriaaliin sekä tehdä hankintoja niiden monipuolisesta tarjonnasta. Oman seuramme lisäksi ovat useat naapuri- ja muut yhdistykset tuoneet aineistoaan esille ja myyntiin. Näihin moniin meillä on pitkäaikaiset hyvät suhteet ja yhteydet. Muutamalla yksityisellä henkilölläkin on oma esittelypöytä. Väliajalla on kahviossa mahdollisuus kahvikupposen lisäksi saada vahvempaakin vatsantäytettä.

Aamukahdeksasta lähtien vapaaehtoinen, iloinen jäsenistön talkoojoukko on täällä valmistellut ja järjestänyt paikkoja kuntoon, ja he ovat eri tehtävissä koko päivän ajan. Hallituksen hyvä yhteishenki sekä johdon ja aktiivisen jäsenistön toimivat suhteet mahdollistavat tämän vuosittaisen suururakan toteuttamisen ja onnistumisen.

Tampereen kaupungin kulttuuritoimelta olemme saaneet vuosittain toiminta-avustusta. Siitä kiitokset voinen esittää kaupungin tervehdyksen tähän tilaisuuteen tuovalle koordinaattori Talvikki Torpalle!

Tässä kun nyt olemme koolla, niin kiitän jo etukäteen kaikkia teitä; päivän esitelmöijä, vieraita ja omaa väkeä, jotka olette kukin osaltanne edesauttamassa Sukututkimuspäivän onnistumisessa.

Lausun tämänkertaisen Tampereen Sukututkimuspäivän avatuksi! Toivon teidän viihtyvän ja saavan jokaisen jotakin kotiin vietäväksi.

